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Deponering i Dramstadbukta  -  Klage på vedtak om endring av vilkår 
 
Vi viser til vår klage på Fylkesmannens vedtak om endring av vilkår for deponering i 
Dramstadbukta i Hurum – datert 18. juni 2005, og til Fylkesmannens oversendelsesbrev til 
SFT om saken – datert 13. juli 2005. 
 
I oversendelsesbrevet sier Fylkesmannen i Buskerud følgende under punktet 
Bruk av rene tildekkingsmasser til andre formål: 
 
” Fylkesmannens vurdering 
Dette er et nytt moment som tidligere ikke er kommentert.  
Kravet om 1 m tykt tildekkingslag er det samme som ble stilt til Kystverket. Med ny 
kunnskap om effekten av tildekking (jfr. Seminar i Drammen 8.-9. juni 05), kan det være at vi 
har stilt unødig strenge krav til tildekking i dypvannsområdet i Dramstadbukta. 
Indre del av Drammensfjorden inneholder store mengder miljøgifter. Disse befinner seg på 
grunne områder der også levende organismer oppholder seg. Sjansene for spredning av 
miljøgifter via organismer fra disse områdene er langt større enn fra Dramstadbukta. 
Fylkesmannen vurderte å redusere kravet fra 1 m tykkelse til 0,5 m tykkelse i forbindelse med 
behandlingen av vilkårsendringen. Dette ville frigjøre ca. 200.000 m3 rene masser fra 
Svelvikstrømmen som da kunne benyttes til å tildekke grunnere områder i indre 
Drammensfjord, og dermed forbedre bunnforholdene i Drammensfjorden. En uformell 
henvendelse til Secora har avklart at dette er mulig, med en kostnadsberegning på ca. 3-3,5 
mill. kr. Fylkesmannen valgte å ikke gå videre med dette forslaget, bl.a. på grunn av det høye 
konfliktnivået om saken.” 
 
Dette bare understreker vår bekymring ytterligere, og bekreftet at vår påstand om at det må 
fremlegges en konsekvensutredning i forbindelse med senkningen av Svelvikterskelen før en 
foretar seg noe som helst. Med bakgrunn i dette har vi bedt NIVA om å komme med et 
pristilbud på gjennomføring av en slik utredning. Dette tilbudet bekrefter ytterligere vår 
bekymring. Her fremkommer det også at det er stor sannsynlighet for at en overgang til 
oksiske forhold nær bunnen vil føre til etablering av bunnfauna som eventuelt vil akkumulere 
miljøgifter fra de forurensede sedimentene, som Fylkesmannen i sitt brev har bekreftet finnes 
der. I tillegg kan det forventes at spesielle metaller som tidligere var bundet som tungtløselige 
sulfider i sedimentene kan frigis når oksygen er tilstede. 
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Ut fra dette har Drammens Sportsfiskere den 26. juli sendt brev til Miljøverndepartementet og 
bedt om at nødvendige midler stilles til disposisjon for gjennomføring av en 
konsekvensutredning for Drammensfjorden. Vi har samtidig bedt Miljøverndepartementet om 
at alt arbeid på Svelvikterskelen stanses inntil utredningen er ferdig og behandlet, slik at de 
riktige beslutningene kan gjøres, bl.a. om bruken av alle tilgjengelige rene masser.  
 
Vi anmoder derfor om at denne saken ikke behandles før alt ovenstående er gjennomført. 
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